
Uchwała Nr XIII/248/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 27 listopada 2007 r. 
 
 
w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2007-2010 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2011-2014”  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Uchwala się „Program Ochrony Środowiska Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2007-2010  
z uwzględnieniem perspektywy na lata 2011-2014” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

   
Julian Osiecki 


